G!J greteitura
'V'

9Kunicipal de
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPaRTaMENTO JURIDICO

eruzeiro

LEI NQ t 376. DE 27 DE: NOVEMBRO DE I 979

11 DISPÕE SÔSRE CONCESSÃO OE ISEN-çÃo DE IMPOSTO".

PROfESSOR JOAO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICI

PAL OE CRUZEIRO, ESTADO OE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUI
....

ÇOES LEGA LS:

".> FAZ SABER QUE A CÂUARA MUN ICIPAL DECRETOU

ELE PROMULGA A SEGU I NTE LEI:

E

ARTIGO IQ - FICA A COMPANHIA ESTADUAL OE CASAS

POPULARES - CECAP - ISENTA DO PAGAMENTO 00 IMPOSTO TERRITORIAL.

URBANO..

PARÁGRAfO~NICO - A ISENÇÃO CONCEDIDA NESTE Ali
, I ,

TIGO, ABRANGE O PRESENTE EXERCI CiO fiSCAL E SE ESTENDERA ATE
,

A EfETIVA ENTREGA DAS UNIDADES CONSTRUIDAS AOS ADQUI8ENTES.

ARTIGO 2Q - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA'
,., .... I

DE SUA PUBLICAÇAO REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO.

CRUZEIRO, 27 OE NOVEMB

MUNICIPAL -.

979.

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL

UZI PEREIRA PINTO

- AUXILIAR DA PROCURADORIA -.

JBS/LPP